
Psych-Info Resultate

Leistungen für: Erwachsene
Einzel-/Gruppentherapie: Einzeltherapie
Psychotherapieverfahren/Methoden: Analytische Psychotherapie
Kassenzulassung: Ja
Standort: Schleswig-Holstein, Deutschland

15.73 km

Manuela Bischoff
Goebenplatz 4, Neumünster, 24534

0179/8130302
Telefonische Terminvereinbarung

1.

16.83 km

Gudrun Barthel
Böhnhusener Weg 8a, Flintbek, 24220

04347-703466
telefonische Sprechzeit Mittwochs 14.00-14.30 Uhr und Anrufbeantworter

2.

20.03 km

Barbara Noll
Im Wiesengrund 6, Molfsee Schulensee, 24113

0431 - 5859120
barbara.noll@gmx.de

3.

21.45 km

Carsten Düllberg
Strucksdiek 8a, Kiel Hassee, 24113

0431-6476708
laut Anrufbeantworter
duellberg.praxis@arcor.de

4.

23.08 km

Olaf Breitkopf
Hasselrade 5, Kiel Südfriedhof, 24114

0431/7174690
DI: 7.45 - 7.50 Uhr Do: 10.50 - 11.40 Uhr Fr: 10.50 - 11.15 Uhr

5.

https://psych-info.de/


24.19 km

Martina Gartner
Gellertstr. 16, Kiel, 24114

0431-3392641

6.

24.94 km

Horst-Günter Wolff
Langer Holm 37, Kiel-Suchsdorf Wik, 24107

0431 / 3 17 79
h-g.wolff@freenet.de

7.

26.17 km

Volker Trempler
Rönner Weg 6, Kiel, 24146

0431 785548 (38)
Telefonisch: Mo und Do:13.00-13.20; Mo bis Do: vormittags kurz vor der vollen Stunde
VTrempler@t-online.de

8.

26.35 km

Dörte Voßhenrich
Am Wellsee 134, Kiel-Kroog, 24146

0431 / 78 58 664
mo, mi und do: 7.45.8.00 Uhr

9.

26.98 km

Annika Sahlée
Feldstrasse 111-113, Kiel-Blücherplatz, 24105

0431 - 30140369 / 0157 - 03012427
Montag-Freitag 09.00-13.00 15.00-17.00
annika.sahlee@web.de / anlysehafen@kiel.de

10.

50.14 km

Katharina Mikus
Große Straße 17, Süderbrarup, 24392

0171/ 1160698
Termine nach Vereinbarung
psychotherapie.mikus@t-online.de

11.

52.11 km

Maria Ibenthal
Seefeld 8 c, Bad Oldesloe, 23843

04531/8928438

12.



60.01 km

Verena Daues
Langenstücken 24, Hamburg Poppenbüttel, 22393

040-30098960

13.

63.43 km

Blanche von Conta
Wellingsbütteler Landstr. 65a, Hamburg Ohlsdorf, 22337

040 84054950

14.

65.18 km

Klaus-Peter Böttcher
Königstraße 2-4, Neustadt in Holstein, 23730

04561/5282330
Telefonsprechzeiten: Dienstag 8.00 - 8.30 u. 20.00 - 21.00 Mittwoch 8.00 - 8.30 Donnerstag
8.00 - 8.30 u 20.00-21.00
Praxis.K-P.Boettcher@t-online.de

15.

65.28 km

Reza Azhdari
Giffeyweg 5, Hamburg Bramfeld, 22175

040 68913792
reza-azhdari@arcor.de

16.

65.45 km

Ursula Schröder
Salbeiweg 42, Hamburg Ohlsdorf, 22337

040 63977719
Donnerstag 12.00-13.00
usch42@gmx.de

17.

65.47 km

Walter Bühling
Sprützwiese 45, Hamburg Lurup, 22547

040 83293220
mo-fr. 13.00-14.00 Uhr nur nach telefonischer Anmeldung
walter.buehling@t-online.de

18.

65.54 km

Maria Mayer
Paganiniweg 8, Hamburg Rahlstedt, 22145

040 58915610

19.



66.50 km

Edda Uhlmann
Himmelstraße 17a, Hamburg Winterhude, 22299

040 461412
edda.uhlmann@wtnet.de

20.

66.53 km

Dr. Dietmut Niedecken
Eppendorfer Landstr. 161, Hamburg Eppendorf, 20251

040 4802523
niedecken@gmx.de

21.

66.57 km

Sabine Löwe
Breite Str. 35, Lübeck, 23552

0451/397 3663

22.

66.77 km

Maria Silva
Martinistr. 26, Hamburg Eppendorf, 20251

040 434206
maria.silva@hamburg.de

23.

67.10 km

Corinna Bonneval
Goernestr. 2, Hamburg Eppendorf, 20249

040 46090978

24.

67.10 km

Johanna Naumann
Gryphiusstraße 1, Hamburg Winterhude, 22299

040 53 63 03 39
Dienstags 18 - 21:30 Uhr

25.

67.19 km

Sybille Hirschberg
Adebarweg 85, Hamburg Rissen, 22559

040813532
praxis.hirschberg@t-online.de

26.



67.21 km

Gabriele Koll-Heinzerling
Gustav-Leo-Str. 13, Hamburg Eppendorf, 20249

040 46063835
Dienstags und Donnerstags vormittags jeweils 10 Min. vor der vollen Stunde
Gabriele.Koll@gmx.de

27.

67.25 km

Klaus Grabska
Goernestrasse 32, Hamburg Eppendorf, 20249

040 478089
In der Regel montags 17.00-18.30 Uhr
Klaus.Grabska@t-online.de

28.

67.25 km

Sabine Brückner-Jungjohann
Husumer Straße 37, Hamburg Eppendorf, 20249

040 46092626

29.

67.39 km

Jutta Baumann
Haynstraße 23, Hamburg Eppendorf, 20249

040 57287178

30.

67.45 km

Ulrich Wirth
Hoheluftchaussee 153, Hamburg Hoheluft-West, 20253

040 457972
In der Regel 13.00 bis 13.40 Uhr werktags.

31.

67.49 km

Ulrich Knocke
Maria-Louisen-Str. 100, Hamburg Winterhude, 22301

040 27880544
Montag und Donnerstag telefonische Sprechstunde zur Terminvereinbarung
Knocke.Ulrich@t-online.de

32.

67.50 km

Claudia Wlczek
Sierichstr. 102, Hamburg Winterhude, 22299

040 477385
werktags jeweils 5 Minuten vor der vollen Stunde tel.erreichbar
c.wlczek@gmx.de

33.



67.53 km

Renate Speidel
Haynstraße 2, Hamburg Eppendorf, 20249

040 453931

34.

67.54 km

Torsten Michels
Zesenstr. 2, Hamburg Winterhude, 22301

040 45060609
Nach tel. Vereinbarung.

35.

67.55 km

Katy Flint
Steilshooper Straße 180, Hamburg Barmbek-Nord, 22305

040 68860969
Die aktuellen Sprechzeiten erfahren Sie über meinen Anrufbeantworter. 
psychotherapie-hamburg@gmx.de

36.

67.59 km

Saskia zur Nieden
Lehmweg 45, Hamburg, 20251

040 36035919
Montag, Dienstag und Donnerstag 13:30 h bis 14:00 h Mittwoch 7.30 h bis 7.50 h

37.

67.85 km

Astrid Braack
Schenefelder Landstraße 177b, Hamburg, 22589

015758472171
nach telefonischer Vereinbarung, Telefon-Sprechzeiten: Mo. und Mi. 13:00- 13:50

38.

67.90 km

Almut Rudolf-Petersen
Semperstraße 24, Hamburg Winterhude, 22303

040 38086878
Telefonisch morgens kurz vor 8 Uhr und in der Regel kurz vor der vollen Stunde
almutrudolf@yahoo.de

39.

67.92 km

Holger Peters
Klosteralle 108, Hamburg Hoheluft-Ost, 20144

040 4801916
holger.peters@dpv-mail.de

40.



67.95 km

Dr. Dierk Juelich
Eppendorfer Baum 4, Hamburg Harvestehude, 20249

040 4602857

41.

67.98 km

Eliane Haller-Ciresa
Jungfrauenthal 24, Hamburg Harvestehude, 20149

040 485170
Di, Mi, Do 8.30 - 9.00 für persönlichen Kontakt, sonst AB
elianehaller@gmail.com

42.

68.05 km

Mathias Kohrs
Strohredder 15, Hamburg Blankenese, 22587

040 86624204
Montag, Dienstag, Mittwoch, Freitag jeweils 7.45-8.00 Uhr Telefonsprechzeit
Praxis.Kohrs@t-online.de

43.

68.06 km

Carola Genske-Rabe
Osterstr. 163, Hamburg Eimsbüttel, 20255

040 4905819
carola.genske-rabe@t-online.de

44.

68.16 km

Roman Lesmeister
Unnastr. 3, Hamburg Eimsbüttel, 20253

040 2204787
roman_lesmeister@web.de

45.

68.24 km

Uli Heidemann
Osterstraße 141 a, Hamburg Eimsbüttel, 20255

040-53250784
wird auf dem Anrufbeantworter angesagt
kontakt@praxisheidemann.de

46.

68.36 km

Brigitte M. Niemann
Hagedornstr. 31, Hamburg Harvestehude, 20148

040 445479
auf dem Anrufbeantworter

47.



68.39 km

Gundula Fromm
Eppendorfer Weg 121, Hamburg Eimsbüttel, 20259

040 43180003

48.

68.39 km

Dr. Britta Reiche
Eppendorfer Weg 121, Hamburg Eimsbüttel, 20259

040 43270428
laut Anrufbeantworter
reicheb@yahoo.de

49.

68.43 km

Mercedes Dohrn-van Rossum
Dorotheenstr. 15, Hamburg Winterhude, 22301

040 73055860
dohrn-van-Rossum@gmx.de

50.


